PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO GARAMBEU
Endereço: PRACA PAIVA DUQUE, 120

CENTRO, SANTANA DO GARAMBEU - MG

CNPJ: 18.338.285/0001-30

Telefone: (32) 3334-1104

E-mail: licitacao@santanadogarambeu.mg.gov.br.

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

PROCESSO Nº 135/2022

DISPENSA Nº 051/2022

O MUNICÍPIO DE SANTANA DO GARAMBÉU, torna público nos termos do §3º do art. 75 da Lei nº

14.133/2021, a manifestação de interesse da Administração em obter propostas adicionais de eventuais

interessados, com o objetivo de selecionar a proposta mais vantajosa, visando a contratação de empresa

especializada para a recuperação do piso do Espaço Educar José Soares de Moura, nas dependências da

Escola Eunice Silva Moreira e no Ginásio Poliesportivo Hamilton Fonseca na sede do Município, conforme

condições e especificações contidas no Termo de referência - Anexo I. Os interessados deverão

encaminhar suas propostas até às 16:00 horas do dia 01 de dezembro de 2022 , para o e-mail:

licitacao@santanadogarambeu.mg.gov.br. Informações pelo telefone (32)3334-1160. Santana do

Garambéu, 25 de novembro de 2022. Ricardo Mauricio Rodrigues Miranda - Presidente C.P.L.

mailto:licitacao@santanadogarambeu.mg.gov.br